
Allekirjoittamalla nimensä alapuolelle, allekirjoittanut (”Joukkueen Edustaja”) ymmärtää ja hyväksyy 

seuraavat rekisteröitymisehdot CARHA Hockeyn Jääkiekon Maailmanmestaruuskisoihin 2016 

(”Tapahtuma”) joukkueensa puolesta (”Osallistuva Joukkue”) ja jokaisen osallistuvan pelaajan 

puolesta (”Osallistuva Pelaaja”): 

 

Osallistuvan Joukkueen rekisteröitymiseen vaaditaan C$350.00 suuruinen varausmaksu, jolla ei 

ole palautusoikeutta. 

 

Kaikki Osallistuvat Joukkueet, jotka tulevat yli 150 kilometrin matkan päästä Windsorista, 

Ontariosta, ovat ”Matkustavia Joukkueita” ja heidän on ostettava virallinen Tapahtuman 

hotellipaketti (”Tapahtuman Hotellipaketti”), jonka CARHA Hockey on järjestänyt.Tähän sääntöön 

ei ole poikkeuksia. 

 

Matkustavat Joukkueet hyväksyvät ja ymmärtävät, että rekisteröityminen Tapahtumaan 

velvoittaa Matkustavan Joukkueen seitsemän yön mittaiseen Tapahtuman 

Hotellipakkaukseen.CARHA Hockey takaa sen, että jokaiselle Matkustavalle Joukkueelle on 

varmistettu vertailukelpoinen majoitus.Ne Matkustavat Joukkueet tai Matkustavien Joukkueiden 

pelaajat, jotka eivät yövy CARHA Hockeyn valitsemissa Tapahtuman Hotellipaketin hotelleissa, 

eivät saa ottaa osaa kilpailuun, eikä heillä ole oikeutta minkäänlaiseen rahojen takaisin 

palautukseen.  

 

Kaikkien Matkustavien Joukkueiden on maksettava C$100.00 suuruinen varausmaksu, jolla ei ole 

palautusoikeutta, jokaista Osallistuvaa Pelaajaa kohden ennen 30.11.2014. Joukkueen Edustajan 

tulee tiedostaa tämä viimeinen eräpäivä ja ymmärtää, että aikalisää ei myönnetä. Ottakaa 

huomioon että alle 18-vuotiaiden lasten ei oleteta ottavan Tapahtuman Hotellipakkausta siinä 

tapauksessa, että he yöpyvät vanhempiensa kanssa samassa huoneessa. 

 

Isännöivä kaupunki tarjoaa eritasoisia hotellimajoitus vaihtoehtoja.Ennen kuin valitsette ja 

ilmoitatte mieleisimmät majoitusvaihtoehtonne, voitte tarkastakaa jokaisen mahdollisen 

majoitusvaihtoehdon päätiedot osoitteessa www.thecup2016.ca.Kaikkien Matkustavien 

Joukkueiden tulee ilmoittaa heidän valitsemansa majoitusvaihtoehdot CARHA Hockeylle ennen 

14.5.2014. CARHA Hockey tekee parhaansa antaakseen jokaiselle Matkustavalle Joukkueelle 

heidän mieleisensä majoitusvaihtoehdon, tosin sitä ei voida taata että ykkösvaihtoehto on 

saatavilla.Seikat kuten joukkuerekisteröinti, varausmaksujen maksaminen, haluttujen huoneiden 

määrä ja monenlaiset muut asiat vaikuttavat siihen, mikä hotelli tullaan valitsemaan.CARHA 

Hockey vahvistaa lähempänä Tapahtumaa missä hotellissa tulette yöpymään. 

 

Kaikkien Osallistuvien Pelaajien Matkustavasta Joukkueesta on yövyttävä samassa 

hotellissa.Tämä on logistisesti tärkeää, jotta voidaan taata sujuva aikataulu linja-

autoille.Matkustavan Joukkueen Osallistuvat Pelaajat ovat oikeutettuja linja-autokuljetukseen 

jokaiseen peliinsä ja takaisin.Bussien aikataulut ovat esillä kaikkien Tapahtumahotellien aulassa. 

Joukkueiden huonelistat on ilmoitettava ennen 1.5.2015. 

 

Jotkut hotellit saattavat tarjota ilmaisen aamiaisen ja toiset taas eivät.Osallistuvat Pelaajat, 

joukkueen toimihenkilöt ja kaikki vieraat ovat itse vastuussa omista päivittäisistä 

ruokailuistaan.Lisäksi, kaikki muut kuljetukset paitsi linja-autokuljetukset pelikentälle ja takaisin, 

ovat jokaisen Osallistuvan Pelaajan oma vastuu.Tapahtuman linja-autoja käytetään tiukasti vain 

jokaisen joukkueen omiin peleihin ja niistä takaisin kuljetuksiin. 



 

Hotellin oheiskulut, sisältäen, mutta ei rajoittuen, huonepalveluun, puhelinmaksuihin ja muihin 

sekalaisiin kuluihin, ovat täysin Osallistuvien Pelaajien tai heidän vieraidensa 

vastuulla.Tarkemmin sanottuna, Tapahtuman Hotellipakettiin ei sisälly mitään hotellin 

oheiskuluja. 

 

Perjantaina 7.8.2015, kello 15.00 EST CARHA Hockey lukitsee systeemin väliaikaisesti, eikä 

muutoksia huonelistoihin ja/tai huonevaatimuksiin enää hyväksytä.Varmista, että kaikki 

muutokset on ilmoitettu ennen tätä päivämäärää.Kaikki muutokset tämän päivämäärän jälkeen 

ovat yksinomaan Joukkueen Vastaavan tai Osallistuvan Pelaajan vastuulla, mukaan lukien 

lisämaksujen tai laskujen maksaminen (ilman poikkeuksia). 

 

Allekirjoittanut hyväksyy, että 30.9.2015 jälkeen varausmaksuja ei enää palauteta 

huonevarausten muuttuessa, peruutuksien tapahtuessa tai aikaistuneen poislähdön takia.  

 

Kaikki Tapahtuman Hotellipakkaukset ja Osallistuvan Joukkueen rekisteröintimaksut on 

maksettava kokonaisuudessaan ennen 30.9.2015. Tapahtuman Hotellipakkauksien varausmaksut 

on maksettava niin pian kuin mahdollista oman nettiprofiilinne kautta 2016 CARHA Hockey World 

Cup -nettisivuilla osoitteessa www.thecup2016.ca. tai ottamalla meihin yhteyttä osoitteessa 

specialrequests@carhahockey.ca. 

 

Kaikki Osallistuvien Joukkueiden lopulliset pelaajaluettelot on toimitettava CARHA Hockeylle 

ennen 30.9.2015. 

 

Pyydettäessä, kaikkien Osallistuvien Pelaajien on toimitettava kuvallinen henkilöllisyystodistus 

kilpailun järjestävälle komitealle (TournamentOrganizingCommittee).Jos tätä ei tehdä, Osallistuva 

Pelaaja ja/tai Osallistuva Joukkue voidaan pidättää osallistumasta. 

 

Minkäänlaista asioiden vääristämistä Osallistuvan Pelaajan tai Joukkueen Edustajan osalta ei 

sallita. Se Osallistuva Pelaaja ja/tai Joukkueen Edustaja, joka antaa virheellistä tietoa pelaajan 

iästä, pelikokemuksesta tai edellisistä pelituloksista, voi saattaa Osallistuvan Joukkueen tai 

Osallistuvan Pelaajan erottamiseen tai Tapahtuman peleistä poistamiseen. 

 

Joukkueet, jotka matkustavat Tapahtumaan ovat vastuussa matkojen suunnittelusta, 

varaamisesta ja kaikkien matkakulujen maksamisesta isäntäkaupunkiin Windsoriin, Ontarioon, 

sekä sieltä takaisin. 

 

Kisoille varatut linja-autot järjestetään noutamaan kaikki Matkustavat Joukkueet, jotka saapuvat 

Windsorin kansainväliselle lentokentälle.Kaikki asiaan liittyvät lentotiedot kuten lentoyhtiön 

nimi, sekä saapumis- ja lähtöaika, tulee lähettää CARHA Hockeylle ennen 31.1.2016. 

 

Kaikkien Osallistuvien Pelaajien tulee käyttäytyä ammattimaisella ja asiallisella tavalla koko viikon 

ajan, sekä jään päällä, että muualla.Allekirjoittanut hyväksyy sen, että kaikenlaiset 

välikohtaukset, jotka kisan järjestävä komitea luokittelee sopimattomiksi, voivat johtaa 



Osallistuvan Pelaajan tai Osallistuvan Joukkueen poistamiseen tulevista Tapahtuman peleistä, 

poistamiseen hotellista ja pääsyn epäämiseen mihinkään CARHA Hockeyn sanktioituihin 

otteluihin tulevaisuudessa.Yleisesti ymmärretään, että tässä kuvailluissa tapauksissa, mitään 

maksettuja maksuja ei palauteta. 

 

Tappelua ei sallita missään pelissä ja se johtaa automaattiseen pelistä poistamiseen.Kisan 

järjestyksenpitokomitea (TheTournamentDisciplinaryCommittee) pidättää oikeuden tutkia 

tarkemmin kaikkia välikohtauksia, jotka tapahtuvat pelin aikana ja sillä on oikeus pidentää 

karanteenia tai kokonaan poistaa Osallistuva Pelaaja Tapahtumasta. 

 

Valitukset koskien mitään jään päällä tai muualla tehtyä päätöstä, mukaan lukien erotuomarin 

päätökset, tulee jättää kisan järjestyksenpitokomitealle kahdenkymmenenneljän (24) tunnin 

kuluessa valituksen aiheen tapahtumisesta.Hallinnollinen C$50.00 maksu on maksettava ennen 

kuin kisan järjestyksenpitokomitea alkaa tutkimaan mitään valitusta.  

 

Tapahtunutta tai havaittua erotuomareiden, Tapahtuman työntekijöiden, Tapahtuman 

vapaaehtoisten työntekijöiden, areenan hallinnon tai CARHA Hockeyn työntekijöiden 

loukkaamista ei sallita.Siinä tapauksessa, että Osallistuva Pelaaja tai joukkueen toimihenkilö, 

osallistuja, perheenjäsen, aviopuoliso, vieras tai joukkueen yhteistyökumppani käyttäytyy 

asiattomalla tavalla, kyseinen henkilö ja/tai koko joukkue voidaan poistaa Tapahtumasta, tai se 

voi saada muun rangaistuksen. 

 

Osallistuvat Pelaajat ja joukkueen toimihenkilöt ovat yksinomaan vastuussa omista 

teoistaan.Kaikki vauriot hotellissa tai hotellihuoneessa, linja-autoissa, kilpakentillä ja 

pukuhuoneissa, tai missään julkisissa tai yksityisissä toimipaikoissa isännöivässä kaupungissa ovat 

yksinomaan asiaan liittyvän henkilön vastuulla.Asianomaisen henkilön tai joukkueen on 

maksettava kaikki laskut tai maksut liittyen kyseiseen vaurioon.Allekirjoittanut hyväksyy, että 

CARHA Hockey ei ole vastuussa mistään tämän kaltaisista vaurioista ja, että kyseinen henkilö, 

Osallistuva Pelaaja tai Osallistuva Joukkue joutuvat itse selvittämään kaikki ongelmat paikallisten 

poliisiviranomaisten kanssa (Windsor Police Service tai Ontario Provincial Police). 

 

Osallistuvat Pelaajat tai joukkueen toimihenkilöt, jotka näyttävät olevan alkoholin ja/tai 

huumeiden vaikutuksen alaisina eivät saa pelata missään Tapahtuman peleissä, eivätkä saa 

osallistua Tapahtumaan liittyviin aktiviteetteihin oman sekä muiden turvallisuuden takaamiseksi 

ja heiltä voidaan evätä pääsy Tapahtuman toimitiloihin. 

 

Kisan järjestäjillä ja järjestyksenpitokomitealla on päätöksentekovalta kaikissa peleihin ja 

Tapahtumaan liittyvissä asioissa yksinomaisella ja kaiken kattavalla harkintavallalla. 

 

Allekirjoittanut vahvistaa, että on lukenut ja hyväksyvät kaikki viralliset kisan pelisäännöt, jotka 

löytyvät osoitteesta:http://thecup2016.ca/index.php?action=cms_wc.rules. 

 

Ottakaa huomioon, että kaikki muutokset joukkueen pelaajaluetteloihin, hotellilistoihin ja kaikki 

erityisvaatimukset hyväksytään vain kirjallisina osoitteeseen:specialrequests@carhahockey.ca. 



 

Allekirjoittanut vakuuttaa että rekisteröitymällä Tapahtumaan, kaikki CARHA Hockey World 

Cupiin Osallistuvat Joukkueet sitoutuvat olemaan saattamatta Tapahtumaa ja CARHA Hockeytä, 

sen emoyhtiöitä, tytäryhtiöitä, liikekumppaneita, toimihenkilöitä, johtajia, työntekijöitä, 

agentteja ja edustajia koskaan edesvastuuseen ja ottavat vastatakseen aiheuttamansa vahingot, 

kuten henkilökohtaiset tapaturmat, omaisuuden vauriot, menetykset, vastuuvelvollisuuden tai 

vastuuvelvollisuusvaatimukset, kulujen maksun ja sakot, mukaan lukien kohtuulliset oikeuskulut, 

jotka ovat koituneet mistään epäoikeudenmukaisesta tai piittaamattomasta teosta, virheestä tai 

laiminlyönnistä meidän osaltamme, meidän agenttiemme, työntekijöiden tai edustajien, mukaan 

lukien Tapahtuman vapaaehtoistyöntekijät. 

 

_____________________________ _______________________________     __________ 

Nimi (Printattuna)    Allekirjoitus   Päivämäärä 

 


